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• Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych istnieje obowiązek szczegółowego  przedstawienia informacji dotyczących  kwot i przyczyn udzielenia ulgi 

tylko w przypadku przyznania  umorzeń w podatkach.  W związku z powyższym pozostałe ulgi (tabela – punkty  od 12  do 27) pozostawia się bez niniejszego wyszczególniania.   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych istnieje obowiązek szczegółowego  przedstawienia informacji dotyczących  kwot i przyczyn 

udzielenia ulgi tylko w przypadku przyznania  umorzeń w podatkach.  W związku z powyższym pozostałe ulgi ( tabela – punkty od 8 do 28) pozostawia się bez niniejszego wyszczególniania.   



 

 

 

• Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych istnieje obowiązek szczegółowego  przedstawienia informacji dotyczących  kwot i przyczyn 

udzielenia ulgi tylko w przypadku przyznania  umorzeń w podatkach.  W związku z powyższym pozostałe ulgi ( tabela – punkty od 8 do 28) pozostawia się bez niniejszego wyszczególniania.   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

• Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych istnieje obowiązek szczegółowego  przedstawienia informacji dotyczących  kwot i przyczyn udzielenia ulgi 

tylko w przypadku przyznania  umorzeń w podatkach.  W związku z powyższym pozostałe ulgi ( tabela – punkt 2) pozostawia się bez niniejszego wyszczególniania.   


